
お客さま　各位

　　日頃より格別のお引き立てをいただき厚くお礼

　申しあげます。

　　このたび、八王子営業部・西八支店の変電設備の

　更新工事に伴い、誠に勝手ながら、来る令和８年

　３月２１日（土）、ＡＴＭコーナーを休止させて

　何とぞご理解賜りますようお願い申しあげます。

　　尚、当組合の他店舗および他の提携金融機関での

　お取扱いについては、通常通りご利用いただけます。

　　○ ＡＴＭコーナー休止日

　 　　　　　　　令和８年３月２１日(土)　 

ＡＴＭコーナー休止のお知らせ

記

　　お客さまにはご不便をおかけいたしますが、

　いただきます。


